
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от МУСА . ХОУ1 № Ь %, X -h.

О признании утратившим силу постановления 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 01.04.2020 № 457-п 
«Об утверждении Порядка принятия решений о 
подготовке и реализации бюджетных инвестиций 
в объекты муниципальной собственности Сорочинского 
городского округа Оренбургской области»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 01.04.2020 № 457-п 
«Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации 
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности 
Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по финансовой политике - начальника Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области Т.П. 
Такмакову.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети "Интернет" (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, Отделу по культуре и искусству, Управлению образования, Отделу 
по экономике, Управлению ЖКХ, Отделу по работе с сельскими территориями, Управлению архитектуры, 
градостроительства и капитального строительства, Отделу по управлению муниципальным имуществом и 
земельным отношениям, прокуратуре, Зениной И.В, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

